Pe3yabTarbl aHKeTUPOBAHUSI 00YYAKOLIUXCS
N0 Y/AOBJIETBOPEHHOCTH IMIKOJIbHBIM NIUTAHHEM

IIpuaumaJio yuactue 72 yesjoBeka

1. yIOBJIETBOPSIET JIM BAC CUCTEMA OPraHU3ALMK MUTAHUS B IIKOJIE?

Ha 59 %

Her 18%

3aTpyaHAOCh OTBETUTH 23%

2. YAOBJIETBOPSIET JIU BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE IIKOJIbHOU CTOJIOBOU?
Ja 84%

Her 3%

3aTpyaHsA0Ch OTBETUTH 13%

3. MUTaeTech JIM BbI B IIIKOJIBHOW CTOJIOBOM?

Ha 73 %

Her 27%

3.1. ecau HeT, TO O KaKOW npuynHe?

He Hpasutcd 7%

He ycneBaete 9%
nutaeTech qoma 11%

- IpYyroil BApuaHT OTBETa

4. XBaTaeT JIM OPOAOJDKUTEIBHOCTH MEPEMEHBI JUIS TOI'0, YTOOBI OECTh B IIKOJIE?
Ha 100%

Het 0%

5. HpaBHUTCS ITMTAHUE B IIKOJHHOMW CTOJIOBOM?

Ha 74%

Het 8%

He Bcerma 18%

6. ycTpauBaeT MEHIO IIKOJbHOU CTOJIOBOM?
Ha 79%
Her 21%



	Результаты анкетирования  обучающихся
	по  удовлетворённости школьным питанием
	Принимало участие 72 человека

